
Spalio 16 dieną 1a klasės mokiniai dalyvavo edukacinėje veikloje „Nepažintas 

mikropasaulis: pamatyk nematomą”. 

Užsiėmimas vyko STEAM centre. Mus supantis pasaulis labai platus, pradedant nuo mūsų 

aplinkoje esančių objektų, baigiant beribe Visata. Visi mus supančio pasaulio objektai sudaryti iš 

mikro objektų – „mažų plytų“, sudarančių net pačią Visatą. 

Ar kada susimąstėte, kaip jos atrodo? Kaip pamatyti tai, kas nematoma? Norint įsiveržti į šią 

karalystę, reikalingi specialūs prietaisai. Veiklos metu mokiniai susipažins su mikroskopų sandara, jų 

rūšimis, mokysis naudotis mikroskopu, praktiškai gamins didinimo sistemą. Stebės mikropreparatus 

ir kitus objektus pro skirtingus mikroskopus, analizuos ir lygins skirtingais mikroskopais gautus 

vaizdus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spalio 16 dieną 1a klasės mokiniai dalyvavo edukacinėje veikloje „Paslaptingas 

elektros pasaulis”. 

Dar senovėje buvo pastebėta, kad gintaras patrintas į vilną traukia smulkius daiktus. Vėliau 

buvo atrasta, kad daiktus gali traukti ne tik gintaras, bet ir stiklas, deimantas ir kitos medžiagos. Šią 

savybę mokslininkai pavadino elektrine. Kūnai, kurie gali pritraukti prie savęs kitus kūnus, vadinami 

įelektrintais. Veiklos metu vaikai mokysis įelektrinti kūnus, praktiškai išbandys įelektrinimo 

reiškinius, atskirs pipirus nuo druskos, išmoks magiškai nukreipti vandens srovę ir sukurs „gyvatėlių“ 

šokį. Taip pat išbandys interaktyvią šokių sistemą, šokdami lavins greitą reakciją, pusiausvyrą, 

dėmesį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


